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) [MaTukopn onTuyeckun FTTH
6.657.R1 SC/UPC, kabenb 604-02-01, 80

_-j r—n MEeTPOB
UPC UPC SNR-PC-FTTH-SC/UPC-B-80m

OnucaHune

MaTtykopa FTTH

- 3TO cneumranbHbIN WHYP (KOMMYTaLWOHHbLIA Kabenb),
KOTOpPbIA UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAXOAALLYO ANS
BHELUHEro NCrnojib30BaHNs B YCJIOBUSAX XXECTKOM
3KcnyaTaumm ¢ 60bLLION BEPOATHOCTBIO MEXaHNYECKNX
Harpy3ok, a Tak)xe BHyTpu nomewleHnn. ObecnevymsaeTt
HU3KUe noTepu Ha n3rmbax mMasnoro paguyca.

MaTukopA

FTTH SC/UPC-SC/UPC

npeacTtaBnseT cobon oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOro FTTH-kabens, ycuneHHoro asyms FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced
Plastic), annHoin 80 MeTpoOB, OKOHLOBaHHBIN C ABYX CTOPOH OMTUYECKUMU KOHHeKTopaMu SC, Tun nonmposku - UPC (Ultra
Physical Contact). B gaHHbIX naT4kopAax MCNoJsib3yeTcs 0AHOMOLOBOE BOJIOKHO C YMEHbLUEHHbIMU NOTepsiMU Ha nlrunbe
G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosnHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcCHOBHOEe npuMeHeHne noakaoyeHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsx ¢ rnybokum
MPOHNUKHOBEHMEM ONTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopa FTTH

Twun BOJSIOKHa SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoBKM KOHHEKTOopa B UPC

MaTepwan nnacTtuka CooTBeTcTByeT UL94V-0
OnvHa naTty-kopaa, m 80

MaTepunan 060104KKN LSZH
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LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MaKcnManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3amMeHseMocCTb, b

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo nogksto4eHnin

[lvana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C

Ilon. onncaHwne

[MpenmyLllecTBa ncnosb3osaHusa FTTH naT4kopnos:

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

YepHbin

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 po 70

oT -40 no 70

CooTBeTCTBYET Tp96OBaHVI9IM BbICOKOW MPOMNYCKHOMN CnocobHoCTN 1 nepepgayn AaHHbIX Ha 6osblne PaCCTOAHNA,

[lBa cMNoBbIX 3/leMeHTa obecneynBaoT YCTONYMBOCTb K MPOAO0JIbHLIM HaTA)XEHUSM;

MpocTas, rmbkas KOHCTPYKLMSA yaoOHa Npu Npokiagke v aKcrayaTaunm;

[aHHble NaTYKopAbl Tak Xe MOXKHO NCM0JIb30BaTbh Kak MUIrTenbl.

Y0o6CTBO MCMNOJIb30BaHUSA:

[Mpn nnaHnpoBaHun pa60T MOHTa>XHbIX 6p|/|rau, oTnafaeT He0o6XoAUMOCTb B rnepeBo3Kax 6apa6aHOB c kabenem n ero

OTMOTKa, rotToBble LWHYPbl MOXET UCNOJ1Ib30BaTb OANH MOHTa>XXHUK.

[oTOBOE pelleHue:

CyLLEeCTBEHHO YMEHbLIAETCS PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKIM JIMHUK, Bbl UCMOJSIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEPEHHbI
NpoV3BOANTENIEM 1 COOTBETCTBYIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHLIM XapaKTePUCTUKAM.

OCHOBHbIE XapaKTEepPUCTUKN:
Marsblie BHOCUMble noTepu;
Marnoe oTpakeHue;
Xopollas BOCNPOU3BOANMOCTb*;
Xopollas 3aMeHsaeMoCTb**;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabuSibHOCTb.

* - Mo TEPMUHOM BOCMPOU3BOLAMMOCTb MOHMMAEeTCs pa3bpoc BHOCKMMbIX MOTEPb AJ1F OAHOMO M TOro XKe 3K3eMnaspa

nsgenus.

*k - Mog TEPMUHOM 3aMEHSIEMOCTb MOHUMAETCS pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb A5 Pa3HbIX IK3EMMJISIPOB U3LeNni

oAHoOro Tuna.
Mo »enaHuto 3aKasymkKa U3roToBasemM NaTykopabl:
pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
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¢ mo6bbiM Tnom nonuposku (UPC/APC).



	Патчкорд оптический FTTH SC/UPC, кабель 604-02-01, 80 метров
	SNR-PC-FTTH-SC/UPC-B-80m
	Описание
	Технические характеристики
	Диапазоны температур
	Доп. описание



